5-3Cat9-2-5-2Cat9-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

Nota: El uso en circuitos con un voltaje mayor de 12 V y más de 1A puede vaporizar la capa protectora de oro.
Cuerpo: Cerámica de 17 × 58 × 22 mm, con cubierta de PA66 negro resistente a los rayos UV,
- Inflamabilidad: UL94 V0 y GWFI 960 °C.
- Temperatura de deformación bajo carga: 225 °C. (ISO 75-2, 1,8 MPa).
- Clase de temperatura ambiente T200 °C.
Conexión eléctrica: Terminales roscado para cables de hasta 2,5 mm².
Mantenimiento: El reemplazo del bulbo térmico de 5 × 20 mm es posible después de desenroscar la
cubierta de PA66.
Opciones: Personalización y etiquetado del cliente, cubierta de plástico en color rojo o crema.
Referencias principales
Temperatura de operación Referencias con contacto de
plata
Referencias con contacto de plata
bañado en oro
Sin bulbo térmico 53A25PS000 53A25PG000
57 °C (135 °F), bulbo de color naranja 53A25PS057 53A25PG057
68 °C (155 °F) bulbo de color rojo 53A25PS068 53A25PG068
79 °C (174 °F) bulbo de color amarillo 53A25PS079 53A25PG079
93 °C (199 °F) bulbo de color verde 53A25PS093 53A25PG093
141 °C (286 °F) bulbo de color azul 53A25PS141 53A25PG141
182 °C (360 °F) bulbo de color morado 53A25PS182 53A25PG182
Interruptores eléctricos miniatura de detección de incendios con
bulbo de vidrio térmico